PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECCINSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMORPOR NOSSAGENTE,

Itaquaquecetuba,28 de maio de 2021.
| CORRESPONDÊNCIA

Ofício: 301/SMG/2021. NºAS Moo
| BESC! “a DV US 1

Ref.: “Encaminhamentodo Ofício nº 199/SEMSU/2021”.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº199/SEMSU/2021, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta à indicação de nº 994/2021

de autoria do VereadorDiego Gusmão Silva.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo CAMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena
Auxiliar Administrativo

Exmo. Senhor RR(al tm 2Ih5pm )
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. 19,39

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

E
PREFEITURA EDb

ITAQUAQUECETUBA,A NESSA CIOALE am aesa SENTE

SecretariaMunicipal de Segurança Urbana

Rua Dirce Passos, 14 — Centro, Telefone; 4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 199/SEMSU/2021

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: INDICAÇÃO Nº 994/2021 — VEREADOR DIEGO GUSMÃO SILVA

Cumprimentando-ocordialmente, venho por meio deste responder ao conteúdo do

OFÍCIO Nº 15(1/SMG/2021, cujo teor diz respeito à Indicação em referência, que em síntese pede para que se

intensifique rondas ostensivas por parte da Polícia Militar e GCM no bairro Jardim Carolina.

Cumpre esclarecer que basezdo na solicitação do nobre Vereador, iniciaremos

planejamento para forte sistema de rondas para proteção dos munícipes.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estima e distinta
consideração. é     de abril de 2021

SON Alia LIMA

Secretário Municipal deslquririg Urbana/
4

Exmo. Senhor

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Jessica Araujo dos Santos

Recebiem /
às